Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования            (повышения квалификации педагогических работников)                                                                                        «Учебно-методический центр» Орехово-Зуевского муниципального района Московской области

Постоянно действующий районный семинар учителей математики.

 «Проблемы введения и реализации ФГОС ООО»
Протокол                                                                                                                                                          20.11.2017 №  2
Наименование мероприятия: семинар
Тема: «Реализация ФГОС ООО: методика разработки и проведения урока математики с ведущей самостоятельной деятельностью обучающихся.»
Место проведения: МБОУ «Дрезненская СОШ №1»
Дата проведения: 20.11.2017 года
Председатель: Кокина В.Ф. , руководитель ОНМО МБУ ДПО «Учебно-методический центр» Орехово-Зуевского муниципального района Московской области.

	№
	ФИО
	должность
 (выбрать из списка)
	ОО (выбрать из списка)

	1
	Палагина Екатерина Сергеевна
	учитель математики
	МБОУ "Ликино-Дулевская СОШ №5"

	2
	Смирнова Татьяна Владимировна
	учитель математики
	МАОУ "Куровская гимназия"

	3
	Цветкова Людмила Викторовна
	учитель математики
	МБОУ "Куровская СОШ №1"

	4
	Матюхова Ольга Викторовна
	учитель математики
	МАОУ "Куровская СОШ №2"

	5
	Корастелева Екатерина Викторовна
	учитель математики
	МБОУ "Ликино-Дулевская ООШ №2"

	6
	Котусова  Евгения Сергеевна
	учитель математики
	МАОУ "Ликино-Дулевский лицей"

	7
	Рыжова Нина Алексеевна
	учитель математики
	МБОУ "Ликино-Дулевская ООШ №3"

	8
	Аграфенина Кристина Дмитриевна
	учитель математики
	МАОУ "Давыдовский лицей"

	9
	Григорькин Юрий Александрович
	учитель математики
	МАОУ "Демиховский лицей"

Слушали:
Дятлову Анастасию Вячеславовну,  учителя математики МБОУ «Дрезненская СОШ №1», которая провела открытый урок  по теме: «Умножение одночлена на многочлен.»

 Астафьеву Светлану Васильевну, учителя математики МБОУ «Дрезненская СОШ №1», которая выступила по теме: «Реализация ФГОС ООО: методика разработки и проведения урока математики с ведущей самостоятельной деятельностью обучающихся»;
Постановили:

1. Выдать сертификат за выступление по вышеперечисленным темам Дятловой А.В.., Астафьевой С.В.
2. Представленный на семинаре материал разместить на сайте МБУ ДПО УМЦ Орехово-Зуевского муниципального района:
coozr1.narod.ru → РМО →  физико-математические дисциплины и информатика

3. Выдать свидетельство о публикации предоставленного материала на сайте МБУ ДП УМЦ Орехово-Зуевского муниципального района Московской области
                 Дятловой А.В., Астафьевой С.В.